
 
 

 

 

Il DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il bando di selezione D.D. n. 1169/2022 (prot. n. 25510) del 3/02/2022 per 

l’individuazione di n. 4 studenti iscritti al CdLM in Relazioni Internazionali e Studi Europei 

presso l’Università di Firenze idonei allo svolgimento di un anno di corso (settembre 2022 

– giugno 2023) presso il Moscow State Institute of International Relations (Russia) 

finalizzato al rilascio del doppio titolo di laurea; 

VISTA la graduatoria degli idonei formulata dalla Commissione esaminatrice della 

suddetta Selezione nominata con D.D. n. 2212 (prot. n. 43100) del 24/02/2022: 

VISTA la regolarità degli atti e delle procedure 

RITENUTO OPPORTUNO approvare la graduatoria provvisoria di cui sopra; 

 

DECRETA  

 

Art. 1 è approvata la seguente graduatoria degli idonei in relazione al bando di selezione 

di cui al D.D. n. 1169/2022 (prot. n. 25510) del 3/02/2022: 

 

1 Gabrielli Francesco 

2 Konyk Daniela 

 

Art. 2 Il perfezionamento della selezione dei nominativi in elenco avverrà dopo l’ultima 

data disponibile per gli esami di luglio 2022 e sarà formalizzato, secondo l’ordine di 

graduatoria, solo se a tale data i suddetti candidati avranno conseguito i 60 crediti 

necessari per l’iscrizione al secondo anno al Moscow State Institute of International 

Relations. 

 

Firenze,  

  

 

Il Direttore 

(Prof. Marco Bontempi) 

 

 




		2022-03-30T10:36:46+0200
	MARCO BONTEMPI




